
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

/X  О/

м. Суми

Про внесення змін до Інформаційної картки адміністративної послуги 
«Видача дозволу на зняття та перенесення ґрунтового покриву земельних 
ділянок», затвердженої наказом Головного управління Держгеокадастру у 
Сумській області від 08.11.2019 №580 «Про затвердження Інформаційних та 
Технологічних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням Держгеокадастру у Сумській області»

Відповідно до статей 8, 9 та 19 Закону України «Про адміністративні 
послуги», керуючись Положенням про Головне управління Держгеокадастру у 
Сумській області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 12.11.2019 №285 та 
на виконання наказу Держгеокадастру від 20.01.2020 №9 «Про внесення змін до 
наказу Держгеокадастру від 05.11.2019 №270»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Інформаційної картки адміністративної послуги «Видача 
дозволу на зняття та перенесення ґрунтового покриву земельних ділянок», 
затвердл<еної наказом Головного управління Держгеокадастру у Сумській області 
від 08.11.2019 №580 «Про затвердження Інформаційних та Технологічних карток 
адміністративних послуг, які надаються Головним управлінням Держгеокадастру у 
Сумській області», виклавши її в новій редакції, що додається.

2. Забезпечити розміщення Інформаційної картки адміністративної послуги 
«Видача дозволу на зняття та перенесення ґрунтового покриву земельних ділянок»:

- головному спеціалісту взаємодії зі ЗМІ та громадськістю Гречці О.В. 
на офіційному веб-сайті Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області та у приміщенні громадської приймальні Головного управління 
Держгеокадасту у Сумській області;

- керівникам структурних підрозділів в районах, керівнику Міськрайонного 
управління у м.Сумах та Сумському районі Головного управління 
Держгеокадастру у Сумській області у службових приміщеннях на інформаційних 
стендах.

Контроль за виконанням цього наказу :^алипіаю за собою.

І
В.о. начальника Інна ВЕЛІТЧЕПКО

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

29/0/13-20 від 22.01.2020

І І І І І І І І  І І І І І І І І І І І І


